(1) in cancellato.
(2) alter cancellato.
(3) de cancellato.
(4) ipsa cancellato.
(5) in tertia: cancellato.
(6) in omnibus meis habitis et habendis in  sopralinea.
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partem omnium bonorum predicti patris mei presentis et conce
dentis (1) tibi pignori obligo ad salvas eas faciendas eis. Et ego Ior
dannis obligo tibi omnia (2) bona habita et habenda predicti lilii 
mei et sestam partem omnium bonorum (3) meorum que habeo 
Arel habiturus sum (4) ad salvas eas faciendas. Actum Ianue in domo 
W ilie lm i Crespini. Testes presbyter Philipus de Sancto Dexiderio, 
Iordannis notarius, Iohannes Ricius, Riparius, .v. die intrantis sep- 
tembris, indictione .xv. Confesi sunt Bavalus predietus atque Drudo 
quod infra predictas libras .xx. sunt rationate lib. .v. que perve
niebant. predicte (5) Midonie exsparte (6) Sicilie quondam eius ma
tris de eius dotibus. Testes Bargallus barilarius, Iordannis notarius, 
Iohanne(s) Ogerius.

15. Lo suocero di Drudo fig lio  di Giordano in relazione al doc. 1U
si riconosce debitore di una parte della dote. 5 settembre 1198.

Drudi de Stabio, est].
Ego Bavalus de Gatalisca confìteor me debere dare tibi Drudo 

genero meo lib. den. ian. .xvii. de dotibus fìlie mee Midonie, sponse 
tue, quas tibi vel tuo certo misso per me vel meum certum missum 
dare et solvere promito usque ad annos .m. proximos venientes, 
clioquin penam dupli tibi promito ut comisa pena non noceat quod 
vocasti te quietum de predictis libris in carta dotis. [In  pignori] 
libi bona ipsa que malueris intrare (7) et cetera. Actum . . . .

16. Guglielmo Contardo contrae una societas con Giordano R i-
cherio. (5-6) settembre 1198 (8).

I~jo. 101 r .].
Ego Wilielmus Contardus confìteor me accepisse a te Jordanno 

Richerio lib. den. ian. cent[um] in societate, contra quas mito 
lib. .'L. Hanc societatem porto causa mercandi in Sardinea et quo 
ire voluero causa mercandi, et capitale et proficuum quod Deus in 
hac societate dederit in tua vel tui certi missi potestate milere pro
mito, et capitali deducto medietate(m) profìcui debeo habere. Et

(1) ei p igr. cancellato.
(2) Cancellato : mee.
(3) predicti patris cancellato.
(4) Actum  cancellalo.
(5) Mabi cancellato.
(.6) S ic l

(7) Due parole cancellate.

(8) Questo atto e i seguenti n. 17-18 possono datarsi in  relazione alle data
z ion i degli a tti precedenti e seguenti 5 o 6 settembre.
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ego Iordannis caso et vacuo omnes (1) alia instrumenta que olim 
mihi (2) fecisti de societatibus et acomendationibus. Actum Ianue 
in curia ante domum predicti Jordannis. Testes Wilielmus de Pallo, 
Ogerius eius frater (3), BonusVasa[lus] Zlarimula. Eo die.